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Besøksdag 1.trinn 2023/2024  

Tirsdag 2.mai fikk vi hyggelig besøk av neste års 

førsteklassinger på Krohnengen og Eventyrskogen 

skole. 

Vi er godt i gang med planlegging av nytt skoleår. Vi 
erfarte i fjor at det var en god opplevelse for barna, 

at vi møtte dem på deres trygge «hjemmebane» i 

barnehagen. Vi har derfor i år igjen vært/skal i 

besøk i barnehagene nå fremover på våren.  

En god overgang fra barnehagen til skolen er viktig 

for å skape læring og trivsel hos barna. Det skal 

være trygt å komme til oss.  

Godt samarbeid med gode kulturmøter med 

barnehagene vektlegges. 

 

 

 

 

 

Forventningsfulle barn fikk møte elever fra 

fadderklassen på begge bygg, og de hadde lek 

sammen ute på skoleplassen. De fikk også bli kjent 

med lokaler inne, og fikk høre litt fra årets 1.trinn 

om hvordan det er å starte på skolen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi gleder oss til neste møte på førskoledagen 

tirsdag 6.juni.  

Vi gleder oss veldig til å treffe både barna og 

foresatte, og håper at dette blir en spennende og fin 

dag for store og små.  

Førskoledagen begynner kl. 09.00 og varer til 11. 

Vi samles på skoleplassen utenfor hovedinngangen 

på både Eventyrskogen og på Krohnengen. Deretter 

blir det opprop og barna får hilse på lærerne sine 

for første gang.  

Når barna er sammen med lærerne i klasserommet, 

inviteres alle dere foresatte til en liten samling. Her 

blir det litt informasjon fra skolen og litt tid for 

spørsmål fra dere. SFO vil også delta her. På 

Krohnengen samles vi i gymsalen, mens på 

Eventyrskogen samles vi i klasserommet til 3. trinn. 

17.mai 2023 
16.mai øver vi på å gå i tog på Krohnengen og 

Eventyrskogen skole. Trinnene har laget fine 

plakater og har øvd på sanger og hurra rop.  

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi håper mange stiller i toget 17.mai. Det trinnet 

som stiller med høyest prosentdeltakelse på 1.-

4.trinn kan vinne et kinobesøk. Elever som deltar 

fra 5.-7.trinn får begynne en time senere på skolen 

– mandag 22.mai. Skolen og FAU har et tett 



samarbeid med påmeldingslister til dagen. Her er 

program for dagen:  

Kl. 09.45 Alle elever, foresatte og lærere som skal 

gå i skolens flaggtog, møter på Krohnengen skole.  

Kl.10.00 Vi står ferdig oppstilt. Morgenhilsen fra 

FAU leder og tale fra elevrådet. Musikkorpset 

spiller til sangene: «Ja, vi elsker» og «Nystemten» 

Kl.10.10 Flaggtoget går fra Krohnengen. Oppstilling 

på skoleplassen. Musikkorpset står ved 

flaggstangen, buekorpsene langs gjerdet mot 

Prof.Dahls gt. og ved lekeapparatene.  

Skolens elever stiller seg trinnvis nærmest korpset. 

Rekkefølge i skolens tog:  

 

1.-4.trinn Krohnengen skole 

1.-4.trinn Eventyrskogen skole 

5.-7.trinn Krohnengen skole 

Foreldre følger etter når 7.trinn har gått.  

 

Kl.12.45: Toget fra Krohnengen avsluttes ved 

Koengen (senest ved dette tidspunkt). Elevene 

hentes av foreldre/foresatte her. Foreldre sørger 

for at utlånte flagg og faner samles inn på Koengen.  

 

17.mai ettermiddag ønsker FAU velkommen til 

feiring på skoleplassen fra kl.16.00 til 18.00 for 

elever med familien.  

Litt av hvert fra skolehverdagen hos oss på 
Krohnengen og Eventyrskogen skole 

Algoritmisk tenkning 

Alle ved skolen har arbeidet med algoritmisk 

tenking dette skoleåret. Her er noe av det 5.trinn 

har delt med oss:  

5. trinn har mye algoritmisk tenking 

(problemløsning) i dette året, og i det siste har vi 

prøvd oss på Lego Spike. Vi har lage en hopper, og 

hatt hopperace. Dette er noe eleven synes er veldig 

kjekt. Lego spike oppfordrer til skaperglede, 

utforskning og programmering. Her er samarbeid 

viktig.  

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

Kreativitet på 1.trinn 

Førsteklasse er veldig klar 

for vår og sommer, og laget 

seg snurrebasser i perling. 

Mange flotte resultater ble 

det.  

 

 

 

 

 

 

 
Varierte arbeidsmetoder og utforskning på 
2.trinn  
Elevene på trinnet har jobbet med vårtegn og 
snekret innsektshotell. 

 
 
 
 

 
  
 
 
På stasjoner har vi jobbet med måling med diverse 
praktiske oppgaver som; «mål hvor langt du kan 
kaste et papirfly», og bygging og tegning i arbeid 
med geometri og symmetri.  
  
 
 
 



Gatekunst på 6.trinn  

Her har trinnet laget stensiler og sprayet flotte 

kunstverk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

Litt info fra SFO  

Alle barn skal få mulighet til aktiv deltakelse i 

leken og å oppleve mestring. 

Leken rommer store deler av SFO 

hverdagen, og i leken får barna ha 

det gøy, utforske, være kreativ, 

kjenne på mestring/utfordringer, 

lære seg spilleregler og sosial 

trening. Mye av hverdagen vår er 

lagt opp til lek både i form av 

organisert lek i mindre grupper, på 

ulike rom og stasjoner eller den frie 

leken både ute og inne.   

 
Kunstneriske og kulturelle aktiviteter. 

Eventyrskogen har i starten 

av juni kommet til veis ende 

med kulturskolen, noe både 

store og små syntes er trist 

at snart er over. De har gjort 

mange gøye aktiviteter de 

siste ukene, blant annet med 

å lage egen animasjonsfilm. 

Vi håper kulturskolen kommer tilbake til oss neste 

år igjen.  

Vi har også hatt ulike 

formingsaktiviteter med blant 

annet veving, perling, laget 

smykker, tegnet, klippet, malt 

og hatt forberedelser til 17. mai.  

 

 

Langdager i juni på Eventyrskogen 

Informasjon rundt langdagene ble sendt i Vigilo 

fredag 12.mai. Påmeldingsskjema til langdagene i 

juni ligger klar. Minner om at dere må logge på via 

Vigilo.no nettleseren (ikke via app). SFO i juni blir 

på Eventyrskogen disse dagene, pga arbeid på 

Krohnengen bygget. Det er viktig at påmeldingsfrist 

31.mai overholdes, slik at vi får lagt gode planer for 

barna disse dagene. 

 

Lurer du på noe, ta kontakt med avdelingsleder 

SFO, Anne Gry Misund – tlf. 53039604. 

Anne.misund@bergen.kommune.no 

Formell åpning av Fredens bolig  

Det blir formelle åpningen av Parken torsdag 8.juni 

kl.12.00. Vi gleder oss til dette. Mer info kommer.  

 

Idrettsdag 14.juni  
Vi beholder den fine tradisjonen med idrettsdag før 
sommerferien. I år blir det 14.juni på Skansemyren. 
Det legges opp til varierte øvelser.  
 
Avslutning for årets 7.trinn 19.juni  
Tradisjonen tro blir det roseutdeling og markering 
av fullført syv år ved Krohnengen skole i gymsalen. 
Vi kommer til å ha en fin stund sammen, og ønsker 
årets 7.trinn lykke til videre på ungdomsskolen til 
høsten.  
 
Siste skoledag er 20.juni.  
 
Sfo er åpen til og med 30.juni. Husk påmelding. 
Pga arbeid i Krohnengen bygget, blir SFO 
langdagene i juni på Eventyrskogen.  
 
Vi starter opp igjen 17.august. SFO er åpent fra 

1.august.  

Vigilo kommunikasjon 
Minner om at det er viktig at foresatte registrerer 

fravær i Vigilo innen kl.08.00. 

Mer info om Vigilo finner dere HER.  Du logger deg 

inn i Vigilo foreldreportalen via ID-porten på siden 

https://vigilo.no/bergen/ . 

Vigilo er tilknyttet de e-postadressene som er    

registrert i det nasjonale kontakt -og 

reservasjonsregisteret. Dersom dere ønsker 

å kontrollere og oppdatere opplysningene i 

kontaktregisteret, kan dere gjøre det her. 

 
Takk for samarbeid og at dere tar kontakt om dere 
lurer på noe.  
 
Vennlig hilsen  

Anette Gerda Rønhovde - rektor 

Krohnengen og Eventyrskogen skole  

mailto:Anne.misund@bergen.kommune.no
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